Ofício Nº 003/2018

Vitória de Santo Antão- PE, 30 de abril de 2018

Ilmº Sr. Presidente

Dr. Evandro Barros Carvalho

D.D. Presidente da Federação Pernambucana de Futebol

C/C: Sr. Murilo Falcão – Diretor de Competições da FPF

Prezados Senhores:

Ilmo. Presidente da Federação Pernambucana de Futebol, Dr. Evandro

Carvalho. Servindo-vos presente para encaminhar o balanço financeiro e patrimonial

encerrado no dia 31 de Dezembro de 2017, aprovado pelo conselho fiscal desta

associação e devidamente publicado em nosso portal de transparência. Em

atendimento ao prazo legal enviamos a esta entidade cópia do balanço

supramencionado para devida publicação no portal de transparência da Federação

Pernambucana de Futebol.

                             Atenciosamente,

MARLON RAFAEL ALVES DE MELO

- Presidente –